
 
 

Nyhetsbrev - September 2024 

Hösten har nu kommit, men visst har det varit en fantastisk sommar vi haft! Sommarvärmen hänger 

kvar men temperaturen på kvällarna börjar sjunka, Hoppas att vi i föreningen har ett gott hälsoläge 

och att många kommer vara med på vårat höstmöte med rundvandring på varvet den 10/12 som 

också kommer erbjuda ett firande av föreningens första 20 år! Se separat utskickad inbjudan! 

Vi har sedan förra nyhetsbrevet hunnit med invigning av Spantet och en riktigt trevlig 

avslutningsceremoni av detta projektet på Lindholmen, deltagit i flera evenemang och aktiviteter där 

föreningens deltagande varit mycket uppskattat. Låt oss berätta mer om detta på höstmötet! 

Nedan i nyhetsbladet följer också en fortsatt introduktion av de nya styrelsemedlemmarna, denna 

gång Therese Algö. 

Vi har även, då vi tror det finns ett stort intresse om vad som händer inne på varvsområdet och de 

affärer som kommer skrivit ihop lite kring aktuella händelser, så håll till godo och hoppas på trevlig 

läsning! 

//Thomas 

 

 

Ledamot har ordet 

 

 

 

 

Vem är jag? 

Therése Algö, Områdeschef för Kvalitetsstyrning inom Shipyard på Saab Kockums sedan 4 år tillbaka 

och har varit anställd på Kockums sedan januari 2017. 

Jag är ledamot i VHFK sedan vårens årsmöte. 

Kort om mig: 

Jag är 48 år gammal och bor i ett hus på landet från 1880-talet tillsammans med min familj som 

består av man, två barn 11 och 15 år gamla, familjens 2 katter och fiskar! 

Min bakgrund; 

Inom mitt område som hanterar både kvalitetsstyrning, ledningssystem, arbetsflöden, utbildning av 

befintliga och framtida medarbetare samt interna förbättringsprojekt inom verksamheten har jag 

nytta av mina tidigare yrkeserfarenheter från både industri-, fastighets- och finansbranschen. Min 

bakgrund finns inom Ericsson, SEB-koncernen, Roxtec, stora fastighetskoncerner samt nu slutligen 

olika positioner inom SAAB. 

En avdelning som jag ansvarar för och vill lyfta fram som en nyhet här på varvet är Shipyard 

Academy som driver utbildning och utvecklingsfrågor för våra befintliga medarbetare på SAAB 



 
 
Kockums. Den har nu funnits i ca 2 år och fokuserar på områdesspecifika utbildningar 

(svets/verktygslära/ritningsläsning etc), regulatoriska utbildningar för att våra medarbetare ska vara 

certifierade inom det området de verkar och arbetar, introduktionsutbildning för nyanställda samt 

produktionskännedom. Att satsa på kompetensutveckling ger både konkurrenskraft och gör att 

arbetsplatsen blir mer attraktiv i och med att den enskilda medarbetarens anställningsbarhet och 

utvecklingsmöjligheter ökar! 

I nästa nyhetsbrev så tänker jag att vi fortsätter berätta lite om vad som är aktuellt och händer på 

varvet just nu, samt att jag lämnar vidare denna stafettpinne till Isabel Dreveborn som är av de tre 

övriga nya styrelsemedlemmarna som också är aktiva ”kockumiter” 

Mvh 

//Thomas 

 

Kockums Live 

Torsdag 12 september genomfördes på Brinova Arena i Karlskrona Kockums Live. Där var anställd 

från Kockums alla verksamheter och orter inbjudan till en eftermiddag med inspiration, 

kunskapsutbyte och underhållning.  

 

1500 personer deltog och fick bland annat provköra simulatorn för A26-ubåtarna eller lära sig hur 

man undviker att olika system stör ut varandra. 



 
 

 

 

Beställning på kompositöverbyggnader till Singapore 

Kockums affärsenhet Surfaceships har under våren levererat Basic Design på ett nytt fartyg för 

Singapore, MRCV (Multi Role Combat Vessel). Strax innan sommaren fick man så en beställning på 

att leverera kompositöverbyggnader till dessa fyra fartyg.  

 

 

 



 
 
Kompositmaster för Finland. 

Finska marinen har beställ fyra nya fartyg, korvetter av Pohjanmaa-klass. Saab kommer leverera 

ledningssystem och sensorer. Dessa ska i sin tur installeras i kompositmaster som byggs i Karlskrona. 

Tillverkning pågår för fullt. 

 

 

Sjösättning HMS Södermanland 

Just innan semestern sjösattes HMS Södermanland efter en större översyn och verifiering och prover 

genomförs nu under hösten. 

 



 
 
Projekt A26, Blekinge-klass fortskrider. 

Under sommaren och hösten har ett par större milstenar passerats i A26-projektet. Arbetet är 

intensivt och alla sliter med ytbehandling, svetsarbete och installationer. Det är många som vill 

besöka och se verksamheten, men det är ett fåtal förunnat att få komma in och se framfarten. 

 

 

Dockstavarvet får beställningar från Sverige. 

Och för vår verksamhet i Docksta, med CB90 som flaggskepp, har sommaren också varit positiv. 

Beställning på 10 nya båtar baserat på CB90 har beställts. 

Marindag och flygdag 

Slutligen ska vi uppmärksamma att Kockums fått god uppmärksamhet vid de arrangemang 

försvarsmakten genomfört i Blekinge under sommaren. Det känns så roligt att våra medarbetare får 

komma ut och möta stort intresse från allmänheten.

 


